

माह अगस्त 2024 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month August -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन-आइटी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आने उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यूनतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत (रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए.) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	एक वर्ष की अवधि के लिए पीआर डब्ल्यूएस के वॉटर कूलर और आरओ वॉटर कूलर के लिए सीएएमसी। CAMC for Water coolers & RO water coolers of PR WS for a period of one year.	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 13.05.2024 समाचार पत्र: 15.05.2024	एकहरी	04.06.2024	पांच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-AEE-WC-24-25-654A, दिनांक: 01.08.2024	मैसर्स यशवंती इलेक्ट्रिकल्स-पुणे रजि. कार्यालय तनीश आर्किड यू-61, चारोली बीके चारोली पीसीएमसी, पुणे, महाराष्ट्र	रु. 289526.24/-	31.07.2025 तक
		Open E-Tender	Website: 13.05.2024 Newspaper: 15.05.2024	Single	04.06.2024	Five	NA	NA	Yes	No. PR-AEE-WC-24-25-654A, Dt: 01.08.2024	M/s YASHWANTI ELECTRICALS-PUNE. Reg. office Tanish orchid U-61, Charoli Bk. Charoli PCMC, Pune, Maharashtra	Rs. 289526.24/-	Upto 31.07.2025

2	मेसर्स एनईआईएनबीसी के क्लास 'एफ', साइज 6 1/2 x 12" कार्ट्रिज टेपर्ड रोलर बियरिंग्स का नवीनीकरण/ओवरहालिंग बीजी एचएचपी डब्ल्यूडीजी/4 एवं डब्ल्यूडीपी/4 (ईएमडी/जीएम) लोको के लिए निर्माण	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 25.04.2024	एकहरी	16.05.2024	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-CTRB-NEI-24-25-652, दिनांक: 17.08.2024	मेसर्स नेशनल इंजीनियरिंग इंडस्ट्रीज लिमिटेड आरबी सेल्स डिवीजन, एनईआई लिमिटेड, खातीपुरा रोड, हसनपुरा, जयपुर, राजस्थान	रु. 6564679.98/-	16.08.2026 तक
	Refurbishing /overhauling of Class 'F', Size 6 1/2 x 12", Cartridge Tapered Roller Bearings of M/s NEINBC make for BG HHP WDG/4 & WDP/4 (EMD/GM) locos	Single E-Tender	Website: 25.04.2024	Single	16.05.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-CTRB-NEI-24-25-652, Dt: 17.08.2024	M/s NATIONAL ENGINEERING INDUSTRIES LTD. R B SALES DIVISION, NEI LTD., KHATIPURA ROAD, HASANPURA, Jaipur, Rajasthan	Rs. 6564679.98/-	Upto 16.08.2026
3	क्लास 'एफ' का नवीनीकरण/ओवरहालिंग, आकार 6 1/2 x 12", कार्ट्रिज टेपर्ड रोलर बियरिंग्स मेसर्स टिमकेन ने बीजी एचएचपी डब्ल्यूडीजी/4 और डब्ल्यूडीपी/4 (ईएमडी/जीएम) लोको (मात्रा 300) का निर्माण किया	एकल ई-निविदा	वेबसाइट: 25.04.2024	एकहरी	17.05.2024	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-CTRB-TIMKEN-24-25-651, दिनांक: 17.08.2024	मेसर्स टिमकेन इंडिया लिमिटेड। एमएफजी प्लांट बारा पीओ एग्रिको जमशेदपुर, जमशेदपुर, झारखंड	रु. 4879301.07/-	16.08.2026 तक
	Refurbishing /overhauling of Class 'F', Size 6 1/2 x 12", Cartridge Tapered Roller Bearings of M/s Timken make for BG HHP WDG/4 & WDP/4 (EMD/GM) locos (Qty 300 nos)	Single E-Tender	Website: 25.04.2024	Single	17.05.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-CTRB-TIMKEN-24-25-651, Dt: 17.08.2024	M/s TIMKEN INDIA LIMITED. MFG Plant Bara PO Agrico Jamshedpur, Jamshedpur, Jharkhand	Rs. 4879301.07/-	Upto 16.08.2026

20.08.24
21.08.24
(Mahesh Degankar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), पारेल.